l’Amministrazione affidare alla stessa il contratto sopracitato;  

- che l’ICCD ha deciso di affidare alla Dott.ssa Diana Giovanna Palombaro, 

che si è dichiarata disponibile a ricoprire tale incarico, la realizzazione delle 

attività sopracitate, per un compenso di Euro 6.955,00 (seimilanovecento-

cinquantacinque/00), al netto dell’IVA se dovuta e al lordo degli oneri fiscali e 

previdenziali a carico del lavoratore previsti per legge, imputato sul Capitolo n. 

2.1.3.007 – Conto di Tesoreria Unica - Anno Finanziario 2020; 

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE

[...]

parte dell’incaricata, sarà dedotta, all’atto della liquidazione dell’importo 

pattuito, una penale giornaliera di Euro 5,00 (cinque/00).  

Art. 7. - L’ICCD si obbliga a corrispondere alla Dott.ssa Diana Giovanna 

Palombaro, per l’espletamento dell’incarico sopracitato, la somma 

complessiva di Euro 6.955,00 (seimilanovecentocinquantacinque/00), al netto 

dell’IVA se dovuta e al lordo degli oneri fiscali e previdenziali a carico del 

lavoratore previsti per legge, imputato sul Capitolo n. 2.1.3.007 – Conto di 

Tesoreria Unica - Anno Finanziario 2020; 

Art. 8. - Il compenso di cui all’art.